
自社設備 他社設備

(備考)

母線表記のみの場合は開閉所または開閉器柱を示す。

自社設備 他社設備

変電所

発電所 ―

電圧階級

　187kV

　110kV・100kV

　66kV

　33kV・22kV

留辺蘂系統 系統構成（実績）

学田中湧別
紋別上渚滑

興部

西興部

滝の上 （西中川・西名寄系へ）

雄武沢木

34 35

41

43
45

61

63

生田原

留辺蘂

置戸 小利別 陸別

北見西

田端

訓子府 北見

相内 清見
（女満別系へ）

2 4 6

7

9

12

21
31

32

99

（女満別系へ）

瀬戸瀬

丸瀬布白滝

（旭川系へ）

515254

遠軽

42

（西春別系へ）

佐呂間

49（女満別系へ）


